



E.I.D. - Parry (India) Limited

Regd.Office : Dare House, 234,N.S.C. Bose Road, Parrys Corner, Chennai 600 001, India.

Tel : 91.44.25306789

CIN : L24211TN1975PLC006989

Website : www.eidparry.com

February 26, 2026

BSE Limited
1st Floor, New Trading Ring, Rotunda
Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001.
Scrip Code: 500125

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G. Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai – 400 051
Scrip Code: EIDPARRY

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published on February 26, 2026, in Business Standard (English) and Dinamani (Tamil) regarding the Notice to investors about the opening of a special window for re-lodgement of transfer requests for physical shares, in accordance with Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026, issued by the Securities and Exchange Board of India.

We kindly request you to take the above submission on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For E.I.D. - PARRY (INDIA) LIMITED

Biswa Mohan Rath
Company Secretary
biswamohanrath@parry.murugappa.com
Encl.: a/a



 E.I.D.- PARRY (INDIA) LIMITED 			
CIN: L24211TN1975PLC006989 Regd. Office: 'Dare House', Parrys, Corner, Chennai - 600 001. Tel: 044-25306789 Email: investorservices@parry.murugappa.com ; Website: www.eidparry.com			
NOTICE OF SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALIZATION OF PHYSICAL SECURITIES			
<p>Securities and Exchange Board of India ("SEBI") had discontinued transfer of physical shares from April 01, 2019. However, a special window was opened by SEBI from July 07, 2025 to January 06, 2026 for re-lodgement of physical share transfer requests originally submitted before April 01, 2019, but returned due to deficiencies in documentation.</p> <p>In order to facilitate the investors, SEBI vide Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated January 30, 2026 has opened another special window for one year starting from February 05, 2026 to February 04, 2027. While lodging request under this special window for transfer of physical shares, one of the mandatory requirement is submission of original share certificate along with other requisite documents. For clarity with regard to applicability of this window, investors are requested to refer the below matrix:</p>			
Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before April 01, 2019?	Original Security Certificate Available?	Eligible to lodge in the current window?
Before April 01, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	✓
	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	✓
	Yes	No	✗
	No	No	✗
<p>Further, the following cases will not be considered under this window:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Cases involving disputes between transferor and transferee. • Securities which have been transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF). <p>Eligible investors may submit their transfer request along with the requisite documents to the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., KFin Technologies Limited, (Unit: E.I.D.- Parry (India) Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No.1800-309-4001 or email to einward.ris@kfintech.com within the stipulated period.</p> <p>Shareholders are informed that pursuant to the said circular, securities re-lodged for transfer shall be issued only in demat mode after following due process for such transfer-cum-demat requests. Such securities shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such shares shall not be transferred/ lien-marked/pledged during the said lock-in period.</p> <p>We urge all the shareholders who had previously submitted transfer requests and are yet to receive transferred shares due to pending deficiencies, to make use of this Special window introduced for their benefit.</p> <p>The detailed circular is also available on the website of the Company at https://eidparry.com/shareholder-assistance/</p>			
Place : Chennai Date : February 25 2026		For E.I.D.-Parry (India) Limited Biswa Mohan Rath Company Secretary	



ஈ.ஈ.டி.-பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்

CIN: L24211TN1975PLC006989

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', பாரிஸ் கான்னா, சென்னை - 600 001.

Tel: 044-25306789

Email: investorservices@parry.murugappa.com; Web: www.eidparry.com



காலித வழவில் உள்ள பத்திரங்களின் மாற்றம் மற்றும் மின்னனு வழவழமாக மாற்ற சிறப்பு சாளரம் குறித்த அறிவிப்பு

இந்தியப் பத்திரங்கள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் (செபி) ஏப்ரல் 01, 2019 முதல் பங்குகளை மாற்றுவதை நிறுத்தியது. இருப்பினும், ஏப்ரல் 01, 2019 க்கு முன்பு சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஆணை ஆவணங்களில் உள்ள குறைபாடுகள் காரணமாக திருப்பி அனுப்பப்பட்ட காலித வழவில் உள்ள பங்கு பரிமாற்ற கோரிக்கைகளை மீண்டும் இடமாற்றம் செய்வதற்காக ஜூலை 07, 2025 முதல் ஜனவரி 06, 2026 வரை செயியால் ஒரு சிறப்பு சாளரம் திறக்கப்பட்டது. முதலீடாளர்களுக்கு வசதியாக, SEBI ஜனவரி 30, 2026 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். H0/38/13/11/2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 மூலம் பிப்ரவரி 05, 2026 முதல் பிப்ரவரி 04, 2027 வரை ஒரு வருத்தித மற்றொரு சிறப்புச் சாளரத்தைத் திறந்துள்ளது. இந்த சிறப்புச் சாளரத்தின் கீழ், காலித வழவில் உள்ள பங்குகளை மாற்றுவதற்கான கோரிக்கையை தாக்கல் செய்யும்போது பிற ஆவணங்களுடன் அசல் பங்கு சான்றிதழ்களும் கட்டாயமாக சமர்ப்பிக்க வேண்டும். இந்தச் சாளரத்தின் பொருத்தக்கூடிய தன்மை குறித்து தெளிவு பெற, முதலீடாளர்கள் கீழே உள்ள அட்டவணையை பார்க்கும்படி கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:

பரிமாற்ற பத்திரத்தை நிறைவேற்றும் தேதி	ஏப்ரல் 01, 2019 க்கு முன் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளனா?	அசல் பங்குசான்றிதழ் உள்ளதா?	தற்போதைய சாளரத்தில் பதிவு செய்வதற்கு தகுதி உள்ளதா?
ஏப்ரல் 01, 2019 க்கு முன்	இல்லை. (இது புதிதாக சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளது.)	ஆம்	✓
	ஆம் (இது நிராகரிக்கப்பட்டது/முன்பே திருப்பி அனுப்பப்பட்டது)	ஆம்	✓
	ஆம்	இல்லை	X
	இல்லை	இல்லை	X

மேலும், பின்வரும் வழக்குகள் இந்த சாளரத்தின் கீழ் பரிசீலிக்கப்படாது:

- பரிமாற்றப்பலுக்கும் பரிமாற்றம் பெறுபலுக்கும் இடையிலான குறைபாடுகள் தொடர்பான வழக்குகள்.
- முதலீடாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்புநிதிக்கு (IEPF) மாற்றப்பட்ட பத்திரங்கள்.

தகுதியுள்ள முதலீடாளர்கள் தங்கள் பரிமாற்ற கோரிக்கையை தேவையான ஆவணங்களுடன் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவருக்கு (RTA) அதாவது KFin Technologies Limited, (Unit: E.I.D.-Parry (India) Limited), Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No:1800-309-4001 அல்லது einward.ns@kfinetech.com என்ற முகவரிக்கு குறிப்பிட்ட காலத்திற்குள் மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம். இந்த சுற்றறிக்கையின் படி, பரிமாற்றத்திற்காக மாற்றப்பட்ட பத்திரங்கள், அத்தகைய பரிமாற்ற-மற்றும்-டிமெட் கோரிக்கைகளுக்கான உரிய நடைமுறைகளைப் பின்பற்றிய பிறகு, டிமெட் முறையில் மட்டுமே வழங்கப்படும் என்று பங்குதாரர்களுக்குத் தெரிவிக்கப்படுகிறது. அத்தகைய பத்திரங்கள் பரிமாற்றம் பதிவு செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்து ஒரு வருட காலத்திற்கு, திரும்ப பெற முடியாத கட்டுப்பாடுகளும், அத்தகைய பங்குகள் அந்த கட்டுப்பாடு காலத்தில் மாற்றப்படலாம்/உரிமைக் குறிப்பிடப்படலாம்/அடமானம் வைக்கப்படலாம் மாட்டாது. முன்னர் பரிமாற்ற கோரிக்கைகளைச் சமர்ப்பித்த மற்றும் நிறுவனத்தில் உள்ள குறைபாடுகள் காரணமாக இன்னும் மாற்றப்பட பங்குகளைப் பெறாத அனைத்து பங்குதாரர்களும், தங்கள் நலனுக்காக அறிமுகப்படுத்தப்பட்ட இந்த சிறப்பு சாளரத்தைப் பயன்படுத்துமாறு நாங்கள் கேட்டுக்கொள்கிறோம். விரிவான சுற்றறிக்கை <https://eidparry.com/shareholder-assistance/> என்ற நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்திலும் கிடைக்கிறது.

இடம் : சென்னை
தேதி : பிப்ரவரி 25, 2026

ஈ.ஈ.டி.பாரி (இந்தியா) லிமிடெட்க்காக
பிஸ்வ மோகன் ரத்
நிறுவன செயலாளர்